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Vuoden tulokas

Palkittava tuli räväkästi yleisurheiluun ja LeKiin mukaan. Hän kisasi monipuolisesti, 
ennakkoluulottomasti, rohkeasti ja etenkin rennosti eri lajeissa niin hypyissä kuin 
pikamatkoilta kestävyysjuoksuun. Palkittavaa ei tunnu huimaavan juuri mikään. 
Mielenkiinnolla odotamme kun sarja vaihtuu ja mahdollisuus on lähteä kisaamaan aina vaikka
ikäluokkansa SM-kilpailuihin saakka!  

Vuoden tulokas on RASMUS LUOMA

 
Vuoden kehittyjä

Seurassa oli jälleen useita kovia kehitysharppauksia tehneitä urheilijoita. Vuoden kehittyjä 
palkintoa ei saa yksittäisestä tuloksesta, vaan siitä mitä on tapahtunut pidemmällä aikavälillä 
ja koko kauden aikana. Palkittava on heittolajien osaaja ja hän nousi kauden aikana 
päälajissaan aivan uudelle tulostasolle. Tulevalla kaudella mahdollisuus on päästä 
kilpailemaan ensimmäistä kertaa SM-kisoissa ja se varmasti kannustaa eteenpäin. 
Kankaanpään Seuracupin finaalissa utelias lajiväkikin jo kyseli, että ”kukapa on tuo LeKin 
edustaja, joka heittää moukaria niin hienolla tekniikalla!”  
    
Vuoden kehittyjä on NIKLAS JÄRNSTRÖM

 
Vuoden tiimipelaaja

Palkitsemiskriteerit ovat kyseisen tittelin osalta samat kuin aikaisemminkin. Seuran kannalta 
tärkeitä ovat ne urheilijat, jotka laittavat joukkueen itsensä edelle.

Palkittava voisi olla vaikka vuoden tulokas, sillä ensikertalaisena kisaajana hän tuli hienolla 
asenteella ja rohkeasti uuteen harrastukseen mukaan keskea kautta. Hän sulautui 
kaveriporukkaan ja oli tärkeä lenkki niin viestijoukkueissa kuin Seuracupissakin. Kankaanpään 
Seuracupin finaalissa palkittava ei enää ujostellut, vaan teki kannustuksen saattelemana kovan
ennätysparannuksen omassa lajissaan. Tuuletuksista näkyi yksi urheilun riemukkaimmista 
asioista eli onnistumisen ilo!

Vuoden tiimipelaaja on JOONA HARJU



Vuoden sisulisätyttö ja -poika

Vuoden sisulisätytön ja -pojan palkinto on paitsi tämän kauden saavutuksista, niin myös 
kaikista menneistä sisulisävuosista. Seurassa on useita 15-sarjan jättäviä nuoria urheilijoita, 
mutta nyt palkittavat ovat olleet mukana seurassa aina 7-8 -vuotiaista lähtien.

Urheilijoina palkittavat ovat aina olleet seuralle luotettavia tekijöitä niin omissa lajeissaan, 
viesteissä ja Seuracupin menestyksessä. Seura kiittää kaikkia palkittavia näistä sisulisävuosista 
ja kannustaa yleisurheiluun jatkossa nuorten sarjoissa!

Vuoden sisulisätytöt ovat MINJA KAUTTO ja ELLA RAJALA sekä sisulisäpojat TOIVO ELEINEN ja 
MISKA MÄNTY

 
Vuoden monitaiturit

Vuoden monitaituripalkinnon kriteerit ovat aikaisemmasta hieman muuttuneet. Oleellisista 
on kuitenkin edelleen oman sarjan  virallisten yleisurheilulajien taitomerkkisuoritusten 
yhteismäärä kauden aikana. Palkinto jaetaan sekä tyttöjen että poikien sarjassa.

Molempia palkittavia yhdistää se, että he ovat tittelin mukaisestikin todellakin monipuolisia 
kisaajia, sillä kirjaimellisesti jokainen laji onnistuu. Molemmat suorittivatkin kauden aikana 
kaikki oman ikäluokkansa 16 eri yleisurheilulajia, ja vielä hienoin tuloksin!

Vuoden monitaiturityttö on AINO AHTI ja monitaituripoika REDGIE PÖLLÄNEN

Vuoden juniorivalmentaja

Seurana haluamme, että toiminnallamme on jatkuvuutta ja tulevaisuus. Siksi nuoret tekijät 
ovat meille tärkeitä, ja haluamme tarjota urheilemisen lisäksi muitakin harrastamisen polkuja 
seurassa. 

Palkittava on nuorestä iästään huolimatta ollut seuran toiminnassa mukana jo monta vuotta. 
Ohjaustoiminnassa palkittava on osaava ja luotettava, todella esimerkillinen ja pidetty nuori. 
Kokemuksen myötä rooli on kasvanut ja palkittava on noussut vastuunkantajien joukkoon. 
Palkittava on löytämässä liikunnasta, urheilusta ja valmennuksesta oma alansa ja on 
tulevaisuudessa meille tärkeässä roolissa. Palkittava henkilö täyttää muutenkin kaikki vuoden 
juniorivalmentajapalkintoon vaadittavat kriteerit!

Vuoden juniorivalmentaja on SALLA HUHTASALO



Vuoden valmentaja

Vuoden valmentaja palkinto jaetaan nyt toisen kerran ja se on nimetty edesmenneen 
seiväshyppyvalmentaja Raimo Eskolan mukaan. Kiertopalkinnon on lahjoittanut Lempäälässä 
vaikuttava, seiväshypyn entinen Suomen ennätyksen haltija ja olympiaurheilija Asko 
Peltoniemi.

Palkittava on ollut mukana seuran toiminnassa jo pitkään ja monessa roolissa; hän on 
ohjannut, on toimitsijana, on yleisurheilevan nuoren huoltaja, toimii johtokunnassa ja siis 
valmentaa nuoria urheilijoita. Näytöt ovat vakuuttavat kaikessa toiminnassa mitä hän 
tekeekin. 

Palkittavan valmennettavasta kaksi urheilijaa saavutti kauden aikana Suomen mestaruuden ja 
he myös edustivat Suomea niin arvokilpailussa kuin maaotteluissa. Kaikki saavutukset ovat 
urheilijoiden ja valmentajan yhteisen ja pitkäjänteisen tekemisen tulosta. 

Vuoden valmentaja on KIRSI MÄNTY

Vuoden seuratoimija

Seurassa on kaikille toimijoille tarjolla monia erilaisia rooleja. Kaikki roolit ovat tärkeitä ja 
jokaista tekijää tarvitaan, sillä laadukas seuratoiminta on monien hyvin hoidettujen erilaisten 
asioiden summa. 

Kesän SM-kilpailujen tuomarineuvoston raportissa nostettiin yhtenä erottavana tekijänä se, 
että LeKissä on paljon nuoria osaajia, jotka kantavat vastuusta isoistakin kokonaisuuksista ja 
monissa eri rooleissa. 

Palkittava seuratoimija kuuluu ehdottomasti tähän joukkoon. Hän on kilpailukanslian kantava 
voima, järjestelmien käytön suvereeni taitaja ja muutenkin ahkera tekijä; mikäli kansliassa on 
hommat hoidettu, niin sitten ollaan toimitsijana lajeissa tai järjestellään paikkoja. Palkittava ei 
koskaan kysy takapenkiltä ”koska ollaan perillä” vaan etupenkiltä ”mitä mä sitten voisin 
tehdä”.  

Seura kiittää palkittavaa aktiivisesta toimeen tarttumisesta ja puuhakkaan osaavasta 
tekemisestä!

Vuoden seuratoimija on MINEA LAUKKANEN



Huomionosoitus: Seuracup-ura

LeKi Yleisurheilulle tärkeä kisasarja on vuosikausia ollut valtakunnallinen Seuracup, jossa 
menestykseen tarvitaan hyviä urheilijoita, yhteistä sitoutumista ja joukkuehenkeä. 

Kun Seuracupissa urheillaan 11-17 -vuotiaiden sarjoissa, niin aina vuosittain yksi ikäluokka 
joudutaan hyvästelemään tapahtumasta pois. Seura haluaa huomioida neljää vuonna 2008 
syntynyttä urheilijaa, jotka kaikki ovat olleet tärkeissä ja isoissa rooleissa Seuracupin kisoissa 
näiden monien menestyksekkäiden vuosien aikana, kuten taas tänäkin vuonna. 

LeKi kiittää palkittavia urheilijoita upeista suorituksista ja esimerkillisestä toiminnasta aina 
ihan niistä nuorimmista Seuracupin sarjoista lähtien! 

Huomionosoituksen saavat NANNA HARKKI, FEZA MBONABINGI, VENLA VAITTINEN ja NOEL 
NIKULAINEN.

Huomionosoitus: Vuoden sykähdyttävin hetki

LeKissä kulunut yleisurheilukausi muistetaan muun muassa monista Suomen mestareista sekä
nuorten arvokilpailu- ja maaotteluedustajista. 

Arvokilpailut kotikentällä ovat urheilijan näkökulmasta varmasti erityislaatuinen kokemus. Kun
niissä vielä urheilee karsinnasta finaaliin, niin voi todeta onnistuneensa. Huomionosoituksen 
saava urheilija teki juuri näin, ja se oli myös katsomossa olevalle LeKi-seuraväelle 
sykähdyttävää seurattavaa.   

Urheilijan omina sanoin: ”Oli kyllä upea kisata niin ison yleisön edessä ja loistavaa, kun 
omasta seurastakin oli paljon väkeä paikalla. Kiitoksia kannustuksesta!”

Huomionosoituksen saa Tampereen U20 EM-kisojen kolmiloikassa 11. sijoittunut NIKLAS 
PIIRAINEN

Huomionosoitus: Urheilun ystävät katsomosta -palkinto

LeKi on porskuttanut laajalla rintamalla, josta yhtenä esimerkkinä huippumenestyminen 
Kalevan maljassa jo monena perättäisenä vuonna. Kestävyysjuoksu on ollut usein lippulaivana.

Moni nuoremman polven urheilija kehittyi kaudella todella hyvin luoden samalla 
laajemminkin uskottavuutta tulevaisuuteen. Katsomoa lämmittää erityisesti se, että asenne on
kohdallaan. Katsomo palkitsee yhden nämä kriteerit täyttävistä urheilijoista. Tämä juoksija on 
tehnyt huiman kehityksen, todistanut tahdonvoimansa ja sijoittunut SM-kisoissakin 
neljänneksi. Urheilun ystävät katsomosta toivottavat urheilijalle tsemppiä tulevalle kaudelle!

Huomionosoituksen ja valkoisen kirjekuoren tsemppiterveisillä varustettuna saa AAPO 
NIITTYARO 



Huomionosoitus: Viikkokisacupin erityispalkinto

Viikkokisacupin tarkoituksena on kannustaa nuoria osallistumaan seuran omiin kilpailuihin ja 
kokeilemaan mahdollisimman montaa eri lajia. Kilpailujen monipuolinen lajiohjelma antaa 
siihen myös erinomaisen mahdollisuuden.

Viikkokisacupin sijoitus- ja osallistumispalkinnot on jaettu, mutta neljälle aktiiviselle nuorelle 
on vielä huomionosoitukset jäljellä. Eikä aktiivisempia voi ollakaan, sillä kaikki palkittavat 
osallistuivat kaikkiin kisoihimme ja suorittivat niissä oman sarjansa jokaisen lajin. Se on 
mahtava, sinivalkoisen makea suoritus! 

Huomionosoituksen saavat AINO AHTI, ANNI AHTI, KATARIINA KOIVISTO ja VILHO 
SYDÄNHEIMO

Huomionosoitus: Tsempparipalkinto

Seuralle tärkeitä harrastajia ja urheilijoita ovat ne, jotka jaksavat ahkerasti treenata, 
osallistuvat aktiivisesti kilpailuihin, kannustavat kavereita ja iloitsevat yhdessä onnistumisesta.
LeKissä on vuosien aikana useita esimerkkejä siitä, että pitkäjänteinen ja sinnikäs tekeminen 
kantaa ajan myötä hedelmää ja se olkoon kannustuksena ihan kaikille lapsille, nuorille ja myös
huoltajille. 

Seura haluaa huomioidan yhden tällaisen tsempparin, joka on aina siellä missä tarvitaan ja 
tapahtuu, ja aina iloinen ilme kasvoilla!

Huomionosoituksen saa SELMA ELEINEN

Huomionosoitus: LeKi-perheen erityispalkinto

LeKin missiossa sanotaan seuraavasti: ”Olemme yleisurheiluperhe, jossa kaikki voivat 
harrastaa yleisurheilua yhdessä, toisiaan tukien ja hyvässä hengessä. Uskomme, että seura 
tekee kaltaisekseen.”

Huomionosoituksen saaja on ollut LeKi-perheen jäsen aivan pienestä pitäen ja urheillut 
menestyksekkäästi ensin nuorten ja sitten aikuisten tasolla. Urheilija on Kalevan kisojen ja 
Ruotsi-maaottelun kokenut konkari. Tulostaso on edelleen korkealla, josta osoituksena kauden
aikana mitalit niin SM-halleista kuin Kalevan kisoista.

Urheilemisen lisäksi huomionosoituksen saaja on kirjaimellisesti kasvattanut LeKi-perhettä 
esikoislapsen syntymän myötä. Pikkulinnut myös kertoivat, että sanottu on myös tahdon. 
Seura vastavuoroisesti tahtoo huomioida ja onnitella urheilijaa myös kentän ulkopuolisista 
saavutuksista.  Huomionosoitus liittyy asusteisiin, joihin kyllä palataan vielä vähän 
myöhemmin, koska seura-asuista pienin koko on 100 senttiä. 

Huomionosoituksen saa MATIAS MUSTONEN



Vuoden joukkue

Vuoden joukkueen valinta oli tänä vuonna varsin vaikea, sillä huippumenestystä tuli 
useamman joukkueen voimin. 

SM-viestit ovat yksi hienoimmista vuosittaisista kotimaisista yleisurheilutapahtumista. Noissa 
kisoissa Suomen mestaruuden voittaminen on suuri saavutus mille tahansa seuralle, saati 
sitten ison kaupunkikeskuksen pienen kehyskunnan seuralle. Lahdessa tätä saatiin todistaa 
molempina kisapäivinä.

Viestijuoksu on parhaimmillaan saumatonta yhteispeliä ja joukkuehenkeä. Sitä nähtiin niin 
radalla kuin televisiohaastattelussa. Tätähän te tulitte hakemaan!

Vuoden joukkue on N19 4x100 metrin Suomen mestarit juoksujärjestyksessä AINU VERHO, 
KRISTA LEHTI, NANNA HARKKI ja VENLA VAITTINEN

Huomionosoitus: Vuoden aikuisurheilija

Palkittava urheilija jatkoi jälleen tänäkin vuonna lajissaan Suomen ehdottomana 
kärkiurheilijana ikäluokkansa Masters-kilpailuissa.

Palkittava oli maratonilla Euroopan mestaruuskilpailujen neljäs ajalla 2.42,34. Se on kovaa 
kyytiä tänä vuonna pyöreät 50 vuotta täyttäneelle urheilijalle! 

Vuoden aikuisurheilija on TOMI FORSBLOM

Vuoden sisulisäurheilija

Vuoden urheilijoita palkittaessa kyse on ensisijaisesti tuloksista ja kilpailumenestyksestä. 

Palkittava jatkoi lajissaan siitä mihin viime vuonna jäi, kun heti keväällä SM-maantiekävelyissä 
saavutuksena oli pronssia. Kesä huipentui SM-kotikisoihin Hakkarin kotikentällä. Suomen 
mestaruus omissa kisoissa on aika ainutlaatuinen kokemus niin itse urheilijalle kuin 
taustavoimille. Upeaa seurattavaa se oli myös koko seuraväelle ja yksi kauden huippuhetkistä 
ja sykähdyttävistä elämyksistä!

Vuoden sisulisäurheilija on IIRIS HELENIUS

 



Vuoden arvokisaurheilijat

Tällä kaudella peräti yhdeksän seuran eri urheilijaa puki Suomipaidan päälle joko arvokisoissa 
tai maaotteluissa. Tänään heistä palkitaan kaksi.

Palkittavia yhdistää se, että he molemmat kisasivat samoissa alle 23-vuotiaiden Euroopan 
mestaruuskilpailuissa Norjan Bergenissä. Toinen urheilijoista nousi kauden aikana nuorten 
arvokisoihin kestävyysjuoksussa ja myös valtakunnallisesti yleisen sarjan kärkijoukkoihin. 
Toinen urheilijoista taisteli itsensä jälleen keihään arvokilpailufinaaliin ja siellä aina kahdeksan 
parhaan joukkoon saakka. Molemmat palkittavat panostavat täysillä urheilemiseen, tavoitteet 
ovat korkealla ja heidän urheilu-uraa ja tarinaa on etuoikeus saada seurata meillä LeKissä!

Vuoden arvokisaurheilijat ovat EMMA RANTA ja TUOMAS NÄRHI

Vuoden urheilija

Seurassamme oli tällä kaudella ennätysmäärä menestyneitä urheilijoita, sillä kauden aikana 
peräti 12 eri urheilijaa oli voittamassa joko henkilökohtaista tai viestijuoksun Suomen 
mestaruutta. Vuoden urheilijan tittelin saamiseksi vaadittiin jälleen siis kovia suorituksia.

Palkittavan urheilijan meriittilista SM-tasolla on jo muutaman kauden aikana kasvanut 
pitkäksi. Hengästyttävä meno jatkui tälläkin kaudella ja lista vaan pitenee. 

Mitäpä sanotte näistä kauden 2025 saavutuksista?
- nuorten SM-halleista kulta ja kaksi hopeaa
- kesän nuorten SM-kisoista kaksi kultaa
- SM-viesteistä joukkuekultaa
- osallistuminen yleisessä sarjassa SM-halleihin ja Kalevan kisoihin
- Suomen edustaja nuorten olympiafestivaaleilla
- Suomen joukkueessa nuorten Ruotsi-ottelussa

Palkittava urheilija on kaikki lajit ja valtakunnallisesti huomioiden yksi ikäluokkansa 
kirkkaimmista tähdistä!

Vuoden urheilija on NOEL NIKULAINEN


